MANGIO FANGO

HOTEL RESTAURANT SPA

LES M

AAAAAAAA

IS DU SUD

De 12h a 13h30

A la terrasse, ou a la piscine
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(Fermé le Mercredi midi)




LES SALADES REPAS

SALADE PAYSANNE
(Salade, Tomate, Jambon, Poulet, (Euf, Fromage, avocat)

SALADE MIXTE AU THON

Prix € TTC

20 €

20 €

(Salade, Tomate, Avocat, Choux fleur, Poivron, Avocat Thon, (Euf, Fromage)

SALADE AU CHEVRE FRAIS DES ALPILLES
(Salade, Tomate, Chevre frais, Ciboulette, Menthe, basilic)

ST REMOY
(Chévre chaud sur toast, sauce aux herbes et Salade aux noix)

SALADES MELEES AU CRABE, Huile d’Olive et Citron vert
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ASSIETTE DE BOUQUETS (Selon Arrivage) et mayonnaise
Melon au porto (en saison)
LES SARDINETTES Fagon TAPAS

MARINADE minute DE SAUMON au citron vert,
Huile d’olive et fleur de sel

ASSIETTE DE SAUMON fumé d’Ecosse (ceeur de saumon)
LA DOUZAINE D’HUITRES DE BOUZIGUES

ASSIETTE DE JAMBON BELLOTA DE PATA NEGRA
TERRINE DE FOIE GRAS DE CANARD ENTIER MI CUIT

ASSIETTE DE SAUCISSON A.0.C

19€

20 €

23 €

22 €

15€

17 €

23 €

23 €

26 €

26 €

26 €

16 €

PATES FRAICHES A LA POUTARGUE

Pour les enfants :

PATES FRAICHES ET JAMBON BLANC
BLANC DE POULET Accompagné de Frites
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SANDWICH (composé de 2 petits pains garnis)
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LES DESSERTS

FROMAGES (3 fromages)

SORBETS - GLACES (3 boules)
Colonel

COUPE GLACEE (glace fruits coulis chantilly)
SOUPE DE FRAISES AU VIN D’EPICE
CREME BRULEE A LA VANILLE
PROFITEROLES AU CHOCOLAT

TARTE Pomme TATIN*
(*20 minutes d’attente, 2 commander au début du repas)

COUPE DE FRUITS RAFRAICHIS

Vacherin cassis poire

Prix € TTC

20 €

16 €
16 €

9€

13 €

11€
12 €

13 €
13 €
12 €
13 €

13 €

15€

15€



